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Lapin maakuntamuseo teki pyynnöstänne Sodankylän kirkonkylän asemakaavoitukseen liittyvän 

Metsävainio 1:n alueella arkeologista kulttuuriperintöä koskevan maastokäynnin 7. syyskuuta 2016.  

Toimittamienne tietojen mukaan Rajavartiosto on sodan jälkeen toiminut tällä alueella joitakin vuosia ja 

heidän jättämissään parakeissa on ollut myöhemmin vuokralaisia. Sittemmin parakit on purettu pois. 

Alueella on sijainnut myös puutavaralansseja. Nykyisin alueen itäpäässä on muutamia jo aktiivisesta 

käytöstä pois jääneitä rakennuksia.  

Ns. Jaatisen kaavan (ei toteutunut) kopioissa vuodelta 1960 näkyy vielä joitakin asuinrakennuksia ja 

parakkimaisia rakennuksia. Alueen tiestö on suorakulmaisen selkeäpiirteistä, suorastaan sotilaallisen 

tarkasti toteutettua.  Sotaveteraani Kalle Sukuvaaralta saamanne ilmoituksen mukaan alueen länsipuolella, 

Kittilän tien varressa, olevan sorakuopan kohdalla on sijainnut sota-aikana saksalaisten radioantenni. 

Tiestön oletettavasti vanhin ja kapein verkko on ajoleveydeltään noin 3 metriä ja tehty maaston luontaista 

pinnanmuotoa myötäillen. Osa tiestöstä vaikuttaa peruspiirteiltään myös sota-aikaiselta. 

Alueen valtapuuna on mänty. Karukkokankaan aluskasvillisuudessa on runsaasti mustikan ja puolukan 

varpuja, kanervikkoa sekä sammalia. Maaston muoto on varsin tasainen, mutta Jeesiöjoen ranta-alueella on 

paikoin törmämuodostumaa. 

Alueelta ei tunneta muinaismuistolain (295/63) mukaisia kiinteitä muinaisjäännöksiä tai irtainten 

muinaisesineiden löytöpaikkoja. Sellaisia ei myöskään voitu tarkastuksen yhteydessä todeta. Näin olleen 

valmisteilla olevan kaavan (7,8 ha, liite 1) toteuttamiselle ei ole muinaismuistolakiin perustuvaa estettä.  

Myöskään koko tarkastetulta ranta-alueelta (28,6 ha, liite 2) ei todettu muinaismuistolain perusteella 

suojeltavia kohteita, jolloin tämäkin alue voidaan haluttaessa kaavoittaa ja rakentaa ilman 

muinaismuistolakiin perustuvia lisävelvoitteita. 
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